los honorarios brutos (!g/don (doña)

FUENZALIDA GARRIDO JÚANÍ serán de unaÁta bruta total de $11.170.800.- .éÓNCE MILLONES

CIENTO SET'ENTE MIL OCHOCIENTOS PESOS);/' con la dedugeión del 13% por concepto de Impuesto a la

Renta, corresponde pagar un líquido de $Si18.596.-,Él{(JEVE MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL

QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS.PESOS),asuma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la

prestación del servicio, PJl$)áa presentación de las boletas de honorarios respectivas, vísadas por el Jefe del

DEPTO. DEPORTES Í certificado del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el cumplimiento del